
Администрация Мордовского района 

Тамбовской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

25.01.2018 г.                                        р.п. Мордово                                      № 58 

 

Об утверждении цен на дополнительные платные услуги, оказываемые 

муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования 

«Детская юношеская спортивная школа»  
 

 В соответствии со статьей 17 Закона Российской Федерации от 

06.10.2003 года № 131 — ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», администрация района 

постановляет: 

     1. Утвердить цены на  дополнительные платные услуги, оказываемые 

муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования 

«Детская юношеская спортивная школа» на 2017-2018 учебный год, согласно 

приложению. 

2. Опубликовать  настоящее постановление на официальном 

информационно-новостном портале региональных средств массовой  

информации  Тамбовской области (www.top68.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района А.А. Рыжкова 

 

 

 

Глава администрации района                                                       С.В. Манн 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

  к постановлению администрации 

 района от 25.01.2018 №        

 

Стоимость 

дополнительных платных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным   

учреждением дополнительного образования «Детская юношеская спортивная школа» на 2017-2018 учебный год 

 

№ 

п/п 

Наименование дополнительной платной услуги Стоимость услуги за 1 час (руб.) 

1 Прокат одного комплекта лыжного инвентаря 50,0 

2 Прокат одной пары коньков 50,0 

3 Катание со своими коньками 20,0 ( в день) 

 

 


